
 

 

 

 

 

 

SPOLEČNOST 

Solvis s.r.o. 
 

 

 

POPIS A CÍLE PROJEKTU 

Jsme společnost zaměřená na instalaci fotovoltaických elektráren pro firmy i rodinné domy. 
Věříme v udržitelnost a jdeme příkladem – na naší provozovně jsme nainstalovali vlastní 

fotovoltaickou elektrárnu i nabíjecí stanici, kterou si mohou naši zákazníci osobně prohlédnout. 

 

Díky podpoře z programu Plán národní obnovy ve spolupráci s Národní rozvojovou bankou (NRB) 
v rámci projektu „Záruka Elektromobilita“, který podporuje pořízení bezemisních vozidel, jsme 

pořídili elektromobil BMW iX1 eDrive20. Tento automobil nám umožňuje efektivní a ekologickou 
dopravu za našimi zákazníky po celé České republice. 

 

Jsme hrdí na to, že můžeme přispět k ochraně životního prostředí a inspirovat naše zákazníky i 
partnery k využívání udržitelných technologií. 

 

 

 



 

 

 

 

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU 

Pořízení elektromobilu BMW iX1 eDrive20 se ukázalo jako skvělá investice, která nejen přispívá k 
ochraně životního prostředí, ale přináší i praktické a ekonomické výhody. Jsme překvapeni, jak 
může být využívání elektromobilu pokrokové a cenově úsporné, obzvláště v kombinaci s naší 

vlastní fotovoltaickou elektrárnou, která nám umožňuje nabíjet automobil téměř zdarma. 

 

Tento projekt nám pomohl snížit provozní náklady, zvýšit energetickou soběstačnost a posílit naši 
vizi udržitelného podnikání. Rádi sdílíme naši pozitivní zkušenost a jsme připraveni inspirovat 

naše zákazníky i obchodní partnery k podobnému kroku. 

 

Pořízení elektromobilu bylo rozhodnutím, které nejen podporuje naše ekologické cíle, ale také 
přináší konkrétní výhody, které se velmi brzy projeví i ekonomicky. 

 


